重庆市铜梁区规划和自然资源局

关于重庆市铜梁区侣俸镇新复小学申请重庆市铜梁区侣俸镇新复小学公寓和食堂项目

规划调整情况的公示

为进一步推进依法行政和政务公开，提高规划的社会参与和群众监督水平，依据《重庆市规划和自然资源局关于印发规划管理公示办法的通知》（渝规资规范〔2020〕7号）之规定，现将重庆市铜梁区侣俸镇侣俸镇新复小学申请重庆市铜梁区侣俸镇新复小学公寓和食堂项目规划调整的相关情况公示如下：
一、项目基本情况
项目名称：重庆市铜梁区侣俸镇新复小学公寓和食堂项目

建设单位：重庆市铜梁区侣俸镇新复小学

设计单位：重庆市建筑工程设计院有限责任公司

建设地址：重庆市铜梁区侣俸镇新复小学校内
二、公示前公告情况

2025年5月13日至2025年5月15日期间，铜梁区规划和自然资源局于市规划自然资源局公众信息网（https://ghzrzyj.cq.gov.cn/zz/tlq/zwgk/fdzdgknr/ghxx_398731/）向社会公告本次公示的拟公示事项、方式、时间、地点、规划自然资源主管部门联系人和联系电话等，该公告中，公示起始与结束时间、公示地点与实际公示时间和地点一致。
三、规划调整方案的情况介绍

建设单位重庆市铜梁区侣俸镇新复小学于2019年5月31日取得规划许可证（建字第 500151201900553），本项目考虑到须符合消防验收规定及项目进度需对原方案作出细微调整即增加一套消防水池水泵房系统，经与项目原方案报规划版本核实存在细微差异，建设单位申请就原规划方案文本中的效果图及相关细节进行调整，调整后方案的技术经济指标有细微变动。（方案调整对比图详见附件）

区规划自然资源局依据规划管理公示办法之规定，按程序对该规划调整方案予以公告及公示。

调整方案文字说明和具体情况详见附件1建设单位提交的《关于重庆市铜梁区侣俸镇新复小学学生公寓和食堂项目增加消防水池水泵房系统的请示》，附件2《重庆市铜梁区侣俸镇新复小学学生公寓和食堂项目规划调整说明》。

四、公示地点
铜梁区规划和自然资源局一楼门厅、市规划自然资源局公众信息网（https://ghzrzyj.cq.gov.cn/zz/tlq/zwgk/fdzdgknr/ghxx_398731/）、建设项目现场施工出入口。

五、公示时间
2025年 5月16日—2025年5月22日（7日）
六、反馈意见和申请听证

反馈意见以及申请听证的期限截止至公示期届满后5个工作日（2025年5月29日）。

反馈意见的，应向组织公示的规划自然资源主管部门提供身份证明材料、联系方式和书面意见，如为利害关系人，还应提供证明公示事项直接涉及其利益的材料。组织公示的规划自然资源主管部门在意见反馈期限届满之日起5个工作日内按照规划管理公示办法相关要求提出处理意见。申请听证的，应于申请听证的期限内向听证组织部门提出书面听证申请，并提供身份身份证明材料、联系方式、书面意见等证明公示事项直接涉及其利益的材料。

七、联系方式

联系人：张老师；联系电话：023-45632519;邮编：402560地址：巴川街道河湾36号。
附件：1.建设单位提交的《关于重庆市铜梁区侣俸镇新复小学学生公寓和食堂项目增加消防水池水泵房系统的请示》

重庆市铜梁区侣俸镇新复小学学生公寓和食堂项目规划调整说明
重庆市铜梁区规划和自然资源局
       2025年5月13日

附件1：建设单位提交的《关于重庆市铜梁区侣俸镇新复小学学生公寓和食堂项目增加消防水池水泵房系统的请示》

[image: image5.png]S E] Bl |MRIREME | AREE |MEME| &3
= AEIR HEin [ 5706.76 | 5706.76
ERAMERD [ 5706.76 | 5T06.76
EET [ 2640.52 [ 2640.52
M F @R [ 2786.8 | 2786.8
MTRRED [ 153,72 | 163.72
BMEERS i
He | IFEAFARE | 0@ 2186.8 | 2786.8 | =@
ZEFRACHKERRS | 0 153,72 | 163.72 | FE
ERFEREN [ 2656.27 | 266627
FE 46.5% | 46.53%
EREE % 12% 12%
ERERS [ 686.66 | 686.66
FiE % /| /|
BER i 0 0
ERa o S | <em

附件2：关于重庆市铜梁区侣俸镇新复小学学生公寓和食堂项目规划调整说明

[image: image1.jpg]Ll

L PSR X AL B MV

Kb “HPRITEERKARE O MR A ERI R A S

L IHE1p S SR MBI R

ERTHRREAL g RRFER:

ERTREREHEETE/NETF 20184 3 F 27 HBREHAPERXE+ LM
X %4722 5 (F205) BB AR .

— WREHR

1. BAE B ARMARE RS RE(L T 201945 F 31 HBE “ERT
FRXEBEEFENDFFELNEFNRE” TEARIBAYNFTIE (BFF
500151201900553 %), TR ERAZURTIE, HERXERZHHBRHMEX
ME, RAEMFEAMAKRE LERIHHIK, FikEHEHREEXE
KR HFACRKEE 5., REMLAEATEHTEE, FHGH T AHA
R

RRREwFEHRER, REMKAE - FAE.

FE R, A NG

BAA: Kl 15123463445

总图消防水池水泵房系统调整前：

总图消防水池水泵房系统调整后：

[image: image2.png]

调整内容：增加消防水池水泵房系统

调整前后设计数据对比表：
调整前
[image: image3.png]75 ] Bl [BAEE] SRR [NEHE]
— | mamwmn | @ 5106.76_|5706.78
WERHER | E06.76_|5706.78
Svmn |« Zi%.s | 2w

o |_HEERER | W 7% | 268
_ WTRHER (3 / /

o | EPRERS | @

NG ni%.s | 2w
N E el
0% w5 | 46.5%
EEEl % |
#E v Ga6.65_| o660

aiE % 7 7

e 0 0 0

n <2a <2dn

调整后
[image: image4.png]X=3299.942

V& FEE 1500
T ERFEM2786. 8FHK b
B LT R686. 66FHK @

- 2 -